
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Exp. Prorrogas diciembre 2022

 
VISTO

Las prórrogas de regularidad solicitadas en los expedientes:

EX-2022-00896132- -UNC-ME#FP EX-2022-00896141- -UNC-ME#FP EX-2022-00900290- -UNC-ME#FP

EX-2022-00892649- -UNC-ME#FP EX-2022-00957389- -UNC-ME#FP EX-2022-00964171- -UNC-ME#FP

EX-2022-00916359- -UNC-ME#FP EX-2022-00957401- -UNC-ME#FP EX-2022-00930748- -UNC-ME#FP

EX-2022-00926129- -UNC-ME#FP EX-2022-00916729- -UNC-ME#FP EX-2022-00942152- -UNC-ME#FP

EX-2022-00925980- -UNC-ME#FP EX-2022-00946152- -UNC-ME#FP EX-2022-00920635- -UNC-ME#FP

EX-2022-00967695- -UNC-ME#FP EX-2022-00973336- -UNC-ME#FP EX-2022-00985002- -UNC-ME#FP

EX-2022-00967698- -UNC-ME#FP EX-2022-00972878- -UNC-ME#FP EX-2022-00957517- -UNC-ME#FP

EX-2022-00964517- -UNC-ME#FP EX-2022-00854842- -UNC-ME#FP  

CONSIDERANDO

Que en el Artículo 5º de la RHCD 260/03 se contemplan las razones expuestas por los/as estudiantes.

Que el Secretario de Asuntos Estudiantiles ha analizado las situaciones planteadas y revisado las certificaciones aportadas por los/as estudiantes.

Que el Honorable Consejo Directivo ha autorizado a este Decanato a resolver estas cuestiones.

Que está vigente la ordenanza del Honorable Consejo Superior 03/21 que instituye la figura universitaria digital (IdUNC), la cual constituye un usuario
asociado a un correo electrónico institucional oficial (correo UNC) que funciona como domicilio electrónico y hace que las comunicaciones sean
válidas, vinculantes y plenamente eficaces.

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

ARTICULO 1º: Otorgar prorroga de regularidad de acuerdo a la siguiente tabla por el plazo reglamentariamente establecido de un turno de examen a
partir de la notificación de la presente, la cual se hará efectiva una vez enviada al correo electrónico institucional oficial (correo UNC).

Estudiante DNI Materia

Barnech Camila 38061111 Neurofisiologia y Psicofisiologia

Nieto Ariel Arnaldo 35388585 Psicología Criminológica

Saavedra Osorio Magaly
Jacqueline

92642140 Biología Evolutiva A y Psicoestadística



Leufuman Selene
Antonella

38535741 Psicologia Criminológica

Costilla Rozzi Cecilia 29961836 Psicologia Criminológica

Bueri Robinou Maria
Teresita

33825983 Técnicas Proyectivas

Romera Paula Milagros 39072704 Psicología Educacional

Farias Teresa del Carmen 5813717
Psicopatología, Psicología Criminológica, Psicología Clínica, Técnicas
Proyectivas

Ghibaudo Melina 39474719 Psicopatología

Viñas Andrea fernanda 20786132 Psicología Criminológica

Marquez Roberta Carolina 34769235 Técnicas Proyectivas

Insaurralde Micaela Belen 38193971 Psicoanálisis, Técnicas Psicométricas, Psicología Educacional

Ledesma Orquin Dina 41013964 Antropología Cultural

Voget Belomo Vanesa
Micaela

41680451 Psicología Evolutiva de la Adolescencia de la Juventud, Antropología Cultural

Castro Santiago David 29512373 Técnicas Proyectivas

González. Evelyn
Macarena

34389430
Psicología Laboral, Psicología Organizacional, Teoría y técnicas de grupo,
Psicología y Derechos Humanos

Leyendecker Ana Paula 37257952 Psicología Clínica, Técnicas Proyectivas

Re Marina Soledad 39026256 Técnicas Proyectivas

Mansilla Rita Maria de los
Angeles

41424146 Antropología Cultural Contemporánea y Latinoamericana

Gallegos Natalia Belén 39888440 Psicología social, Psicología sanitaria

Ludueña Milagros 39613445 Psicología Educacional

Cabrerizo Faustina 36796090 Teoría y técnica de grupo y Psicopatología

Benitez Natalia 32159102 Psicología Clínica

ARTICULO 2º: Notificar a los/as profesores/as titulares a cargo de las cátedras

Artículo 3º: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar

 


	fecha: Martes 29 de Noviembre de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-1602-E-UNC-DEC#FP
		2022-11-29T13:31:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: LAURA SUSANA ROMERA LARGO
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-29T13:38:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-29T13:38:05-0300
	GDE UNC




